Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2016 г. № 140-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения
в Методику определения предельной стоимости

строительства (приобретения) одного квадратного
метра общей площади жилья, строящегося
(приобретаемого) с привлечением средств

окружного бюджета

Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Методику определения предельной стоимости

строительства (приобретения) одного квадратного метра общей площади
жилья, строящегося (приобретаемого) с привлечением средств окружного
бюджета, утвержденную постановлением Администрации Ненецкого
автономного округа от 13.10.2014 № 382-п, дополнив ее пунктом 5
следующего содержания:

«5. В случае отсутствия данных Территориального органа федеральной
службы государственной статистики по Архангельской области и Ненецкому
автономному округу за год, предшествующий планируемому, о средней
стоимости строительства и/или о средней цене одного квадратного метра
общей площади жилого помещения, следует принимать данные за периоды
прошлых лет.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заме
Ненецкого автон С.А. Ружников